

قبل از یک بار سال جاری محقق می شود :

### افزایش ۱۰۰ درصدی توان الکتریکی بخش فوق توزیع پست شهدای نفوت صومعه سرا

مجمید هنریگ خبرنگار لنین گیلان: با هدف افزایش ظرفیت بارگیری، اصلاح افت ولتاژ و جلوگیری از اسامیل محدودیت، ظرفیت بخش فوق توزیع پست ۲۳۰،۳۳ کیلوولت شهدای نفوت صومعه سرا در استان گیلان از ۲۰ مگاوات آمپر به ۴۰ مگاوات آمپر افزایش خواهد یافت.

محمد افتخاری معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای گیلان در جمع تعدادی از خبرنگاران که از این پروژه بازدید کردند، با بیان اینکه این پروژه از پروژه های زیربنایی و ضروری شرکت برق منطقه ای گیلان است، گفت: پروژه افزایش ظرفیت بخش فوق توزیع پست نفوت صومعه سرا در راستای شناسایی امکانات و ارائه لگن به منظور جلوگیری از تجهیزات در جهت بهروروی اقتصادی انجام می شود.



وی افزود: در اجرای این پروژه ۱ دستگاه ترانسفورماتور ۴۰ مگاوات آمپر، جایگزین ۱ دستگاه ترانسفورماتور ۲۰ مگاوات آمپر موجود در پست شده و تعداد فیدهای خروجی افزایش یافته و اصلاحات لازم در بخش ۲۰ کیلوولت انجام خواهد شد. افتخاری گفت: این پروژه با توانمندی و ظرفیت پیمانکاران بومی انجام خواهد شد و با اجرای پروژه، ظرفیت تران الکتریکی بخش فوق توزیع در این پست به میزان ۱۰۰ درصد افزایش خواهد یافت.

### رئیس سازمان انرژی اتمی:

## سالانه یک میلیون نفر در کشور از محصولات رادیو دارو استفاده می کنند



رئیس سازمان انرژی اتمی ایران با بیان اینکه در بخش سلامت حدود یک میلیون نفر از محصولات رادیو دارو که در سازمان انرژی اتمی تولید می شود، استفاده می کنند، گفت: تنها شرکت تولید این دارو در ایران توسط آمریکا تحریم است. محمد اسلامی در دیدار با حجت الاسلام والسلمین محمدعلی نونام- نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و با اشاره به گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل و شهدای خدمت، اظهار کرد: فناوری هسته ای یکی از علوم و فنون است که شکافنده مرزهای علم و دانش است و نظریات گسترده و همه جانبه ای در پیشرفت علم فناوری و صنعت دارد.

وی با بیان اینکه در بخش سلامت حدود یک میلیون نفر از محصولات رادیو دارو که در سازمان انرژی اتمی تولید می شود، استفاده می کنند، عنوان کرد: تنها شرکت تولید این دارو در ایران توسط آمریکا تحریم است. این افراد سالها شعار حقوق بشر سر می دهند، اما خوشبختانه به فضل خداچهره واقعی آنان نمایان شد، این افراد تسلی شرکت های دارویی را تحریم کرده بودند و اگر صنعت هسته ای نداشتیم از این ظرفیت محروم بودیم. اسلامی بیان کرد: ۲۳۰ مرکز پزشکی در کشور از محصولات رادیو دارو استفاده می کنند و این کار رو به گسترش است، کلیه صنایع کنترل در صنایع بزرگ از جنس فناوری هسته ای بوده و در سالیان اخیر این ابزار تحت تحریم بودند و برای تعمیر که فرستاده می شدند از تعمیر آن امتناع می کردند و قطعه به ایران باز نمی گشت، اما این سازمان در سال گذشته به تعمیر، تولید و طراحی این تجهیزات کنترلی ورود پیدا کرده است.

### مدیرکل کار بوشهر: دولت ۱۶ هزار مجوز مشاغل خانگی در بوشهر صادر کرد



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: دولت سیزدهم ۱۶ هزار مجوز مشاغل خانگی همراه با ارائه تسهیلات رزان قیمت برای استان صادر کرد که کم نظیر است. مصدق کشاورزی در گفت و گوئی اظهار کرد: این مجوزها زمینه ایجاد اشتغال مناسبی به خصوص برای زنان سرپرست خدوار شده است و با اشاره به ریل گذاری های خوب دولت سیزدهم در حوزه اشتغال، افزود: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با راه اندازی سلسله جستجوی مشاغل خانگی در استان بوشهر به یاری از این فعالیت ها راه اندازی سلسله جستجوی مشاغل است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر تصریح کرد: گسترش چتر خدمات کاراییی به عموم مخاطبان (کارجویان و کارفرمایان)، کاهش هزینه های جستجوی شغلی، اتصال سریع کارجویان و کارفرمایان از اهداف اصلی راه اندازی سامانه جستجوی شغلی است. کشاورزی ادامه داد: در صورتی که متقاضیان کار فاقد مهارت باشند با همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای می توانند در دوره های مهارتی شرکت و سپس مشغول به کار شوند. وی با تأکید بر ضرورت ثبت نام کارجویان و کارفرمایان در سامانه جستجوی شغلی بیان کرد: با توجه به مزایای سامانه جستجوی شغلی، ضرورت دارد کارجویان و کارفرمایان برای ثبت نام و دریافت خدمات به این سامانه به آدرس http://vshghl.mds.gov.ir مراجعه کنند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر انتخاب کند.

### انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: باند بزرگ مرادمخدر در این استان توسط پلیس مبارزه با مرادمخدر متلاشی و از اعضای این باند چهار تن و ۳۶۶ تن انواع مواد افیونی کشف شد. سردار دوستعلی جلیلیان در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: برابر تأکید فرمانده کل انتظامی مبنی بر برخورد جدی با عناصر اصلی قاچاق مواد مخدر، اولویت اصلی اقدامات پلیس مبارزه با مرادمخدر فرادا در سالجاری، مبارزه قلع و هله جانیه با باندها و گروه های مسلحانه حمل و قاچاق مواد افیونی بریزه در سیستان و بلوچستان قرار گرفت.

### آخرین وضعیت مخازن سدهای کشور ۷۰ درصد پر شد!

۱۰ درصد افزایش مراجعه بوده است. حجم آب موجود مخازن اکنون ۳۵۰۰ میلیارد متر مکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۳۳۲۹ میلیارد متر مکعب بوده هشت درصد افزایش یافته است. همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور نیز تا این تاریخ ۶۸ درصد است.

### جدول شماره ۵۶۹۹

Table with 15 columns and 15 rows containing numbers and text for a puzzle or lottery. Includes sections for 'افقی' (Horizontal) and 'عمودی' (Vertical) clues.

Table with 4 columns and 4 rows containing text for land acquisition and construction projects. Each row includes project name, location, and status.